
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани и 
обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Кандидатот треба да поседува:

Завршено Високо образование (економски факултет, 

бизнис администрација или друг сроден факултет)

Минимум 2 (две) годишно работно искуство во областа на 

набавки

Познавање на MS Office пакетот (Word, Excel, Outlook)

Комуникациски способности и способност за работа во 

динамично опкружување

Одговорности: 

➢ Формирање на промотивни цени и спроведување на акции

➢ Стапување во контакт со нови компании

➢ Одобрување на нови цени од постоечки добавувачи

➢ Склучување Анекс договори за закуп на сталажи, 
секундарни позиции, позиции на каси... 

➢ Имплементирање специјални промоции

➢ Анализирање на продажбите по групи и подгрупи на
производи

Што нудиме:

Одлична работна средина и работа под високи стандарди

Можност за напредок во кариерата


	Slide 1

